
Kondratowice, dnia 11.03.2013 r. 

WI.271.2 .2013 

 

- Wszyscy Wykonawcy - 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. nr 113 poz. 759 ze zm.) Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Remont kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Kondratowice” została wybrana jako najkorzystniejsza oferta nr 1 z ceną 

brutto 108.876,89 zł którą złożył wykonawca: 

Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 
„ROKAM” export-import Marian Rosi ński 

Koźmice 14, 57-200 Z ąbkowice 
 
 

 
W/w wykonawca przedłożył ofertę zgodną z SIWZ, w terminie i otrzymał w jedynym kryterium 

oceny ofert – cenie 100%, największą ilość punktów. 

 

Streszczenie ocen i porównanie nieodrzuconych ofert: 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba punktów 

2 

„BERIW” Sp. z o.o. 
Ligota Prószkowska, ul. Dębowa 1 
46-060 Prószków 
 

251,58 

3 

„EKKO” Piotr Konecki 
Biedrzychów 23 
57-100 Strzelin 
 

281,73 

4 

PRO-BUD System Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 7b 
57-100 Strzelin 
 

273,27 

5 

EKO-KAN Henryk Ochej 
ul. Wrocławska 111a 
Rogów Sobócki 
55-050 Sobótka 
 

243,75 

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych informuję, że umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie 



zawarta po upływie 10 dni od daty przesłania niniejszego zawiadomienia. Na mocy art. 27 ust. 2 

ustawy Pzp, proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.   

 

 

 

Z poważaniem  

 

      W Ó J T 

                                                                                                             /-/Wojciech Bochnak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy 
„ROKAM” export-import Marian Rosiński 
Koźmice 14, 57-200 Ząbkowice 
 

2. „BERIW” Sp. z o.o. 
Ligota Prószkowska, ul. Dębowa 1 
46-060 Prószków 
 

3. „EKKO” Piotr Konecki 
Biedrzychów 23 
57-100 Strzelin 
 

4. PRO-BUD System Sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 7b 
57-100 Strzelin 
 

5. EKO-KAN Henryk Ochej 
ul. Wrocławska 111a 
Rogów Sobócki 
55-050 Sobótka 
 

 

 

 
 

 


